Руководство по эксплуатации
Гарантийный талон
ХОЛОДИЛЬНИК
SBS184NB
SBS184NBE
SBS184NW
Уважаемый покупатель!
Благодарим вас за приобретение устройства торговой марки MANYA. При

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
SBS184NBE
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
SBS - Side-by-Side
18 – ВЫСОТА МОДЕЛИ 181,7СМ
4 - МОДЕЛЬ
 NF – NOFROST –СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
W – WHITE – БЕФЛЫЙ
 B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
 BE – BEIGE – БЕЖЕВЫЙ МРАМОР
9 mymanya.ru
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ SBS184NB SBS184NBE
SBS184NW
220-240 В / 50 Гц
Сенсорное
Металл
Двухкамерный
Отдельностоящий
Сбоку
652 / 622 л
416 / 401 л
236 / 221 л
Инвертор
R600a
Tоtal NoFrost
LED / Нет
НАПРЯЖЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ
ТИП ХОЛОДИЛЬНИКА
РАСПОЛОЖЕНИЕ ХОЛОДИЛЬНИКА
РАСПОЛОЖЕНИЕ МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЫ
ОБЪЁМ ХОЛОДИЛЬНИКА
ОБЩИЙ / ПОЛЕЗНЫЙ
ОБЪЁМ ХОЛОДИЛЬНОЙ КАМЕРЫ
ОБЩИЙ / ПОЛЕЗНЫЙ
ОБЪЁМ МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЫ
ОБЩИЙ / ПОЛЕЗНЫЙ
ТИП КОМПРЕССОРА
ХЛАДАГЕНТ
ТИП ОХЛАЖДЕНИЯ
ПОДСВЕТКА ХОЛОДИЛЬНОЙ /
МОРОЗИЛЬНОЙ  КАМЕРЫ
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ    (ШхГхВ)
РАЗМЕРЫ В УПАКОВКЕ   (ШхГхВ)
ВЕС НЕТТО
ВЕС БРУТТО
914x748x1817 мм
982x840х1881 мм
93 кг
103 кг
ЗНАЧЕНИЕ
да
да
нет
4 / 4 шт.
2 / 2 шт.
3 / 3 шт.
1 шт.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДИСПЛЕЙ